令和５年　月　日

　秋田県知事　佐竹　敬久　様

　　　　　住　所
　　　　　氏　名

港湾施設用地の占用許可について（申請）

　このことについて、秋田県港湾施設管理条例第３条の規定により申請します。

　１　占用目的

　２　占用場所

　３　占用期間

　４　占用面積

　５　構築物を設置する場合はその構築物の概要

　６　工事期間

　７　付属書類　配置図

（注）占用位置を示す平面図、面積計算書、構築物の構造図、設計書等を添付　　　してください。